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Maa- ja metsätalousvaliokunnan mietintö 6/1995 vp 

Hallituksen esitys laiksi eräistä elintarvikerasvoista annetun lain 
kumoamisesta 

Eduskunta on 19 päivänä lokakuuta 1995 lä­
hettänyt maa- ja metsätalousvaliokunnan val­
mistelevasti käsiteltäväksi edellä tarkoitetun hal­
lituksen esityksen n:o 157/1995 vp. 

Valiokunnassa ovat olleet kuultavina ylitar­
kastaja Leena Kotsalo maa- ja metsätalousmi­
nisteriöstä, vanhempi hallitussihteeri Antti Toi­
vonen kauppa- ja teollisuusministeriöstä, profes­
sori Esko Uusi-Rauva Eläinlääkintä- ja elintarvi­
kelaitoksesta sekäjaostopäällikkö Johannes Ijas 
Maa- ja metsätaloustuottajain Keskusliitosta. 
Lisäksi Suomen Kuluttajaliitto, Raision Yhtymä 
ja Valio Oy ovat antaneet kirjallisen asiantuntija­
lausunnon. 

Hallituksen esityksessä ehdotetaan kumotta­
vaksi eräistä elintarvikerasvoista annettu laki. 
Sanottu laki koskee kaupan pidettävää margarii­
nia, voikasviöljyseosta ja rasvasekoitetta. Laissa 
on myös säännökset viranomaisvalvonnasta. 

Kumottavaksi ehdotetun lain korvaa 1 päivä­
nä tammikuuta 1996 voimaan tuleva Euroopan 
unionin neuvoston asetus leviterasvoja koskevis­
ta vaatimuksista. Lisäksi neuvoston asetus syr­
jäyttää elintarvikelain nojalla annetun voiase­
tuksen. Asetus edellyttää kuitenkin eräiltä osin 

Helsingissä 14 päivänä marraskuuta 1995 

Asian ratkaisevaan käsittelyyn valiokunnassa 
ovat ottaneet osaa puheenjohtaja Kalli sekä jä­
senet Kantalainen, Karjalainen, Komi, Lahtela, 
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myös kansallista sääntelyä. Tarvittavat säädök­
set annettaisiin Euroopan yhteisön yhteisen maa­
talouspolitiikan täytäntöönpanosta annetun lain 
ja elintarvikelain nojalla annettavilla ministeriöi­
den päätöksillä. Mainittujen lakien nojallajärjes­
tettäisiin myös toiminnan viranomaisvalvonta. 

Ehdotettu laki on tarkoitettu tulemaan voi­
maan mahdollisimman pian sen jälkeen, kun se 
on hyväksytty ja vahvistettu. Kumotun lain no­
jalla annetut määräykset jäisivät voimaan siihen 
asti kunnes niistä toisin säädetään tai määrätään. 
Lakia sovellettaisiin kuitenkin Euroopan yhtei­
sön ulkopuolelta tuotaviin valmisteisiin 31 päi­
vään joulukuuta 1995. 

Hallituksen esityksessä mainituista syistä ja 
saadun selvityksen perusteella valiokunta pitää 
lakiehdotusta tarpeellisenaja puoltaa sen hyväk­
symistä sellaisenaan. 

Valiokunta ehdottaa kunnioittaen, 

että hallituksen esitykseen sisältyvä la­
kiehdotus hyväksyttäisiin muuttamatto­
mana. 

Mölsä, Nurmi, Pehkonen, Pulliainen, Rimmi, 
Rosendahl, Saario ja Viitamies. 




